Por cada registro 

que hagan los Participantes recibirán uno (1) de los cincos (5) recetarios.  

- Premios de Sorteos:   

Por cada empaque registrado, los Participantes recibirán un código alfanumérico para participar en 

los Sorteos. En total hay mil quinientos setenta y siete (1.577) premios durante la Actividad 

Promocional, que serán sorteados y distribuidos así: 

• Bono para renovación del hogar en Homecenter 

Se entregarán tres (3) bonos para renovación del hogar (en adelante el(los “Bonos de 

Renovación” o “Bono Homecenter”), cada uno por un valor de cincuenta millones de pesos